
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 주차장 특별회계 전체

부서: 교통행정과
정책: 교통행정 개선
단위: 주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 4,978,228 4,656,762 321,466

시            486,440 482,000 4,440

구          4,491,788 4,174,762 317,026

교통행정 개선 2,279,275 1,957,809 321,466

시            486,440 482,000 4,440

구          1,792,835 1,475,809 317,026

주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) 2,279,275 1,957,809 321,466

시            486,440 482,000 4,440

구          1,792,835 1,475,809 317,026

주거지전용주차장 확대 및 관리 428,627 398,327 30,300

303 포상금 300 0 300

01 포상금 300 0 300

  ○ 주차행정 유공공무원시상                   300                  0              300  100,000원*3명

307 민간이전 348,240 318,240 30,000

05 민간위탁금 348,240 318,240 30,000

  ○ 주거지전용(공영) 주차장 민간위탁수수료
              348,240            318,240           30,000      경정 348,240,000원

주정차관련 시설물 설치 및 보수 85,185 87,185 △2,000

307 민간이전 0 2,000 △2,000

02 민간경상보조 0 2,000 △2,000

  ○ 자전거교실 운영 지원                     0              2,000          △2,000  경정 0원

예비비 640,705 351,979 288,726

801 예비비 640,705 351,979 288,726

01 예비비 640,705 351,979 288,726

  ○ 예비비               640,705            351,979          288,726  경정 640,705,000원

부설주차장 관리 4,560 120 4,440

시              4,440 0 4,440

구                120 120 0

403 자치단체등자본이전 4,440 0 4,440

시              4,440 0 4,440

02 공기관등에대한대행사업비 4,440 0 4,440

  ○ 동항초등학교 부설주차장개방사업
                4,440                  0            4,440      4,440,000원

시              4,440 0 4,440


